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Biata Podlaska 26.08.2022r.

OdpowiedzZ na pytania dotyczace przetargu na ,Przebudowa sieci cieptowniczej na 2xDN300, na odcinku
od komory K-111-04 do bunkra przy budynku ul. Sidorska 32 i budowa nowej osiedlowe;j sieci cieptowniczej
2xDN300 od bunkra do ul. Tadeusza Kosciuszki w Biatej Podlaskiej, zgodnie z istniejagcg dokumentacja
projektowa i pozwoleniami oraz zaprojektowanie i wybudowanie dwdch przytaczy cieptowniczych, z
materiatéw Wykonawcy” 7.PN.RB.22

Pytanie 1

§ 1 ust. 2. Pkt. 3) lit. a) — ,terenu, w tym paséw drogowych i uiszczenia zwigzanych z tym optat” — Zdanie jest
uciete i brakuje czasownika na poczatku, prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis zostat uzupetniony i brzmi:

»8 1 ust. 2. Pkt. 3) lit. a) — zajecia terenu, w tym paséw drogowych i uiszczenia zwigzanych z tym optat”.

Pytanie 2

§ 1 ust. 2. Pkt. 3) lit. j), k) — podpunkty te odnosza sie do § 6, ktdry dotyczy Reprezentacji stron na budowie.
Prosimy o poprawe na wiasciwy paragraf.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy zostaty poprawione i brzmig:

»8§ 1 ust. 2. pkt. 3) lit. j) ubezpieczenia sie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie podanym w § 5 pkt 9
umowy,”

»8 1 ust. 2. pkt. 3) lit k) ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej robét, urzgdzen oraz sprzetu
znajdujacego sie na terenie budowy w zakresie podanym w § 5pkt 10 umowy,”

Pytanie 3

§ 3 ust. 1 lit. a) — Prosimy o zmiane z ,Projektami technicznymi” na ,,Projektami technicznymi dostarczonymi
przez Zamawiajacego”.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis zostat zmieniony i brzmi:

»& 3 ust. 1 lit. a) Projektami technicznym dostarczonymi przez Zamawiajgcego, zatacznikami do SWZ,
warunkami technicznymi wynikajacymi z obowigzujacych przepiséw technicznych i prawa budowlanego oraz
normami i zasadami wiedzy technicznej.”

Pytanie 4

§ 4 - Prosimy o dopisanie do obowigzkéw Zamawiajgcego , przekazanie terenu budowy” wraz z okresleniem
konkretnego terminu, w ktérym ma ono nastapic.

Odpowiedi

Zamawiajgcy informuje, ze zapis zostat dopisany w § 4 Umowy.
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Pytanie 5

§ 8 ust. 7 — Prosimy o poprawe zapisu z ,zgodnie z postanowieniami 14 niniejszej umowy” na ,zgodnie z
postanowieniami §14 niniejszej umowy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis zostat poprawiony i brzmi:

»§ 8 ust. 7. Wynagrodzenie okreslone w ust. 1 powyiej rozliczane bedzie w transzach zgodnie z
postanowieniami § 14 niniejszej Umowy.”

Pytanie 6

§ 9 ust. 1 pkt. 1) lit. a) — Prosimy o zmiane zapisu z ,za przekroczenie terminu realizacji przedmiotu Umowy”
na: ,za zwtoke w realizacji przedmiotu Umowy”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis: ,,§ 9 ust. 1 pkt. 1) lit. a) za przekroczenie terminu realizacji przedmiotu
Umowy, o ktérym mowa w § 2 ust. 2 — w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto, o ktérym mowa
w § 8 ust.1, - za kazdy dzien zwtoki” — pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

§ 9 ust. 1 pkt. 1) lit. a) odnosi sie do § 2 ust. 2 w ktérym podane sg 3 terminy, prosimy o doprecyzowanie czy
kara ta odnosi sie do wszystkich z tych termindw, czy tylko do jednego z terminéw.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis w § 9 ust. 1 pkt. 1) lit. a) odnosi sie do § 2 ust. 2 lit. b) i ¢).

Pytanie 8

§ 9 ust. 1 pkt. 1) lit. b) — Prosimy o zmiane zapisu z ,za przekroczenie terminu usuniecia wad” na: ,za zwioke
w realizacji usuniecia wad”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis: ,§ 9 ust. 1 pkt. 1) lit. b) za przekroczenie terminu usuniecia wad
stwierdzonych w okresie gwarancji lub rekojmi w wysokosci 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za kazdy
dzien zwtoki” - pozostaje bez zmian.

Pytanie 9

§ 9 — Prosimy o dopisanie kary dla Zamawiajgcego za zwitoke w przekazaniu terminu budowy.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w § 9 - pozostajg bez zmian.

Pytanie 10

§ 10 ust. 4 — Prosimy o uwzglednienie oprécz pisemnej formy zgtoszenia rowniez elektroniczng.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis w § 10 ust. 4 - pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

§ 11 ust 1 oraz ust. 4 lit. a }- Prosimy o podanie minimalnego terminu usunigcia wad od momentu zgtoszenia
ich przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zapis w § 11 ust 1 oraz ust. 4 lit. a ) - pozostaje bez zmian.
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Pytanie 12

§ 11 ust. 7 — prosimy o wykreslenie zapisu

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis w § 11 ust. 7 - pozostaje w tresci Umowy.

Pytanie 13

§ 13 ust. 1 lit. b) — Prosimy o uwzglednienie poza formg pisemna réwniez formy elektroniczne;j.
Odpowiedi

Zamawiajgcy informuje, ze zapis w § 13 ust. 1 lit. b) — pozostaje bez zmian.

Pytanie 14

§ 16 ust. 2 pkt. 3) — Prosimy o doprecyzowanie jakie ,zmiany prawa” ma na mysli Zamawiajacy.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis w § 16 ust. 2 pkt. 3) - pozostaje bez zmian.

Pytanie 15

§ 16 — Prosimy o dopisanie: ,Wszelkie zmiany umowy wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.”
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapis: ,Wszelkie zmiany umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem
niewainosci.” zostat dopisany w § 16 Umowy.

Pytanie 16

§ 17 ust. 4. Pkt. 6) lit. b) — w podpunkcie Zamawiajacy odnosi sie do ,pkt. 4 lit. c powyzej”, a taki punkt nie
istnieje. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze wystapit btad pisarski a prawidtowy zapis brzmi: ,§ 17 ust. 4. Pkt. 6) lit. b)
odkupienia materiatéw okreslonych w ust. 4 pkt. 3 powyzej zakupionych przez Wykonawce do realizacji
przedmiotowego zadania, w cenach zakupu poniesionych przez Wykonawce, jednak nie wyzszych niz ceny
przyjete w kosztorysie inwestorskim”.

Powyisze drobne omytki pisarskie dotyczg zatgcznika do SWZ (wzoru Umowy) i nie majg wplywu na
przygotowanie oferty w zwigzku z tym termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

W wyniku zadanych pytan zatacznik do SWZ (projekt umowy) zostat zmodyfikowany i umieszczony jako
zatgcznik nr 5.

PROKGRENT
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Ewa Gromysz-Rafalska




